

## Pachet articole de papetarie

I.D.: 104382000

---

Data publicarii	08.10.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.023,69 RON - 1.023,69 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate Pret Valoare fara tva 14033 AGRAFE HARTIE 33 MM ECADA 14033 10.00 1.39 13.9 BA048T BANDA ADEZIVA 48/66 DACO TRANSPARENTA 10.00 3.06 30.6 BP175A BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO A 20.00 5.79 115.8 85434 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 NEON GALBEN 85434 10.00 2.70 27 85433 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 NEON VERDE 85433 10.00 2.70 27 29548DR CAIET A5 48 FILE POLICROM ECADA 29548DR 5.00 1.18 5.9 40920 CALCULATOR 12 DG MILAN 920 1.00 41.15 41.15 CP242N CAPSATOR 24/6 METALIC DACO CP242N 2.00 16.52 33.04 CDOMEGA10/CAKE CD OMEGA FREESTYLE 10/CAKE 100.00 1.08 108 80185 CORECTOR BANDA MILAN 12.00 7.16 85.92 50109 CUTTER MIC PROFESIONAL ECADA 50109 1.00 1.92 1.92 DO001ALBASTRU DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ALBASTRU 500.00 0.57 285 DOSARPLIC DOSAR PLIC 200.00 0.69 138 FF102 FOARFECA BIROU 19 CM FF102 DACO 2.00 5.15 10.3 FO002 FOLIE A4 DACO PLUS SET 100 FO002 6.00 8.86 53.16 MK401/4 MARKER EVIDENTIATOR SET 4 DACO MK401/4 2.00 6.23 12.46 MK130N MARKER PERMANENT DACO NEGRU MK130 12.00 1.47 17.64 PC670 PLIC C6 GUMAT SET 100 DACO PC670 2.00 8.45 16.9 1023.69

---